به گزارش ایرنا، کنفدراسیون والیبال آسیا محدوده زمانی مسابقات سال ۲۰۲۴ را اعلام کرد که مسابقات قهرمانی باشگاه‌های مردان و زنان آسیا به عنوان نخستین تورنمنت سال جدید میلادی باید تا ۱۶ اردیبهشت سال ۱۴۰۲ برگزار شود.

در این برنامه برای ماه‌های ژوئن و جولای ۲۰۲۴ (۱۲ خرداد تا ۱۰ مرداد ۱۴۰۳) چهار تورنمنت درنظر گرفته شده است که شامل پانزدهمین دوره مسابقات والیبال قهرمانی جوانان پسر و دختر آسیا و بیست‌ودومین دوره رقابت‌های قهرمانی جوانان است که دو گروه مردان و زنان است.

مسابقات والیبال چلنج کاپ آسیا در دو گروه مردان و زنان نیز از اواخر می تا پایان هفته نخست ژوئن برگزار می‌شود که محدوده زمانی اول تا ۱۸ خرداد سال ۱۴۰۲ خواهد بود.